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ANBSC-PA004 PA Palermo 90129 Via Chinnici 34 D TERZO sn. - Abitazione 114 Libero Piena Proprietà 2 Avviso ID 59537 GIORGI 
Giorgio

Via Catanzaro n.9 
Roma (RM) - 00161 
tel: 06/44291252 

e-mail: giorgio.giorgi@notariato.it

 €    132.472,00  €    13.247,00 29-mag-2024 9:20 28-mag-2024 17:00
Dr. Stefano Sapone 
tel: 0965/317911 

e-mail: stefano.sapone@anbsc.it

Avv. Luca Perricone 
tel: 340 3960838

da lunedi a venerdì 
previo 

appuntamento
09:30/12:30

ANBSC-PA005 PA Palermo 90146 Via Cruillas 121/c C rialzato dx
 foglio n. 39, p.lla n. 77, sub. 7, 

part. 1036 sub. 14 cat. A/2

L’unità immobiliare di che trattasi, è inserita all’interno di un residence condominale, costituito da più 
palazzine che si sviluppano su tre piani fuori terra. L’immobile risulta composto da ampio salone, 2 

vani, cucina, doppio servizio igienico, cucina, corridoio ripostiglio , oltre area esterna in comunione per 
posti auto, indivisa di pertinenza di tutte le unità abitative facenti parte del plesso condominiale. 

L’accesso è consentito grazie ad un portoncino in alluminio posizionato all’interno dell’area 
condominiale, alla quale vi si accede tramite due cancelli, uno pedonale e l’altro carrabile, posti al 

civico 121/c della via Cruillas.è stato dichiarato abitabile con certificato di abitabilità prot. n. 14341 del 
31/10/198, è individuato al N.C.E.U. al foglio n. 39, p.lla n. 779, sub. 7, part. 1036 sub. 14 cat. A/2, 

consistenza 6,5 vani, superficie catastale mq. 115,00 escluso le aree scoperte (giardinetto e dei balconi 
antistante il prospetto principale e retrostante il prospetto secondario), superficie vendibile incluse le 

aree scoperte ridotte mq. 123,25 

123,25 Locato Piena Proprietà 2 Avviso ID 59538 SGOBBO
Clara

Piazza Giovine Italia n.7 
Roma (RM) - 00195 

tel: 06/3729393 
e-mail: csgobbo@notariato.it

 €    106.200,00  €    10.620,00 29-mag-2024 10:40 28-mag-2024 17:00
Dr. Stefano Sapone 
tel: 0965/317911 

e-mail: stefano.sapone@anbsc.it

Dipendenti della società 
Geom. Giuseppe Contorno e Geom 

Angelo Pillitteri 
tel: 091/6256163 

previo 
appuntamento previo appuntamento

ANBSC-PA017 PA Palermo 90127 Via Ernesto Tricomi 2/i C 8 Foglio 61, particella 
2112,subalterno 41

Appartamento 125 Occupato Piena Proprietà 1 Avviso ID 59539 FENOALTEA 
Paolo

Via L. Calamatta n.2 
Roma (RM) - 00100 

tel: 06/6867474 
e-mail: pfenoaltea@notariato.it

 €    161.392,00  €    16.139,20 29-mag-2024 11:45 28-mag-2024 17:00
Dr. Stefano Sapone 
tel: 0965/317911 

e-mail: stefano.sapone@anbsc.it

Dott. Alessandro Scimeca 
tel: 335/8317074

previo 
appuntamento

previo appuntamento

ANBSC-CE005 CE
San Marco Evangelista 

Località Tagliatelle 81020 Viale delle Industrie
Catasto terreni - Foglio 1, 

particella 792

L'intero appezzamento di terreno si presenta composto da un'unica particella catastale. E' situato nel 
Comune di San Marco Evangelista (CE) ed è censito presso l'Agenzia delle Entrate - Territorio di Caserta, 
Servizi Catastali, confinante a Nord e a Ovest con proprietà aliena p.623, a sud con viale delle Industrie 

e a Est con proprietà aliena p.lla 1307. l'appezzamento attualmente risulta completamente libero e 
non edificato ad eccezione della parte visibile della struttura di fondazione di un manufatto 

direzionale,autorizzato nel 2008 e mai ultimato. Si presenta, al confine sud, con un fronte prospiciente 
via delle Industrie, delimitato con un muretto in tufo e sovrastante ringhiera metallica e dalla quale 

sarebbe garantito l'accesso al lootto, ai confini est, ovest e nord, con ditte diverse, si presenta, in ogni 
caso, condlimitazioni fisiche visibili. Allo stato attuale rilevato nella fase di accesso peritale, si è 

riscontrata una disomogeneità di quota orografica internamente al lotto, derivante da una parte a sud-
ovest, costituita da un cumulo di terreno accumulato e da una parte a nord, non riscontrabile in 

maniera diretta per la presenza della vegetazione, in cui la quota del terreno sembra scende in maniera 
sensibile rispetto alla quota dell'ingresso e dei lotti circostanti. in alcuni punti lo stato vegetativo era 

talmente avanzato che non stato possibile visionare tutto il lotto.

4547 Libero Piena Proprietà 1 Avviso ID 59540 COSCIA 
Giovanna

Via Dalmazia n.31 
Roma (RM) - 00198 

tel: 06/8415073 
e-mail: gcoscia@notariato.it

 €    205.000,00  €    20.500,00 29-mag-2024 12:50 28-mag-2024 17:00

Società SERV. ECO. S.r.l. in liquidazione 
(Agenzia Nazionale per l'amministrazione 

e la destinazione dei beni sequestrati e 
confiscati alla criminalità organizzata 
ANBSC) Coadiutore e liquidatore Avv. 

Sergio Falcone  Cell. 335/6069539 e-mail: 
falcone@studiolegalefalcone.it

Avv. Sergio Falcone 
(coadiutore della procedura) martedì mattina 10:00 /11:00

ANBSC-PA002 PA Palermo 90100 Via Filippo 
Brunelleschi

54/D Terra Negozio con accesso da piazzale antistante fabbricato. 53 Libero Piena Proprietà 3 Avviso ID 59541 FARINARO 
Pasquale

Via G. B. Morgagni n. 35 
Roma (RM) - 00161  
tel: 06/44243052  

e-mail: pa.farinaro@notariato.it

 €       48.600,00  €      4.860,00 29-mag-2024 15:10 28-mag-2024 17:00
Dr. Stefano Sapone 
tel: 0965/317911 

e-mail: stefano.sapone@anbsc.it

Pierangela Spoto 
tel: 320/3038008

previo 
appuntamento

previo appuntamento

https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/59537
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/59538
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/59539
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/59540
https://www.avvisinotarili.notariato.it/beni-immobili/dettaglio-avviso/GAV/59541
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